
UCHWAŁA NR LIX.335.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Komisji Rewizyjnej do przepropwadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559) i § 69 Statutu Gminy Zagrodno, Rada Gminy Zagrodno, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zagrodno, przeprowadzenie kontroli w Urzędzie Gminy. 

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1, obejmuje działalność jednotski, w tym przede wszystkim 
prawidłowości prowadzenia gospodarki finansowej, a w szczególności: 

1) wykorzystania środków Funduszu Solidarnościowego z przeznaczeniem na realizację zadania przez gminę 
w zakresie utwo rzenia ośrodka wsparcia, zwanego "Centrum opiekuńczo-mieszkalne" w Radziechowie. 

2) realizacji projektu " Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zagrodnie" 

3) rozbudowa sieci oświetlenia na terenie Gminy Zagrodno 

§ 3. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 31 grudnia 2022 r. 

2. Komisja przedłoży Radzie pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli wraz z wnioskami 
pokontrolnymi w terminie do 15 stycznia 2023 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                 
Rady Gminy Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86496575-E8D1-420A-921B-FA9BCEE012B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


